[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	От  02 июня 2017 года                                                                               № 15

с. Новозахаркино
	«О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019гг.»

В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 года № 1043 (ред. От 29 октября 2014 года) «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг»:

            1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019гг.
2. Разместить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019гг. на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.главы администрации

Новозахаркинского МО

                                                            О.В.Ботова